ita dicam scie infuse noticia q no fesu
color? et expiecia Ab ista ei ocep
cois sue noticia habuit oim futuro
ru i supiorib? aie bte potecns vbi
vbū vidit clarissie et p infusa sciaz
q h futura pagnosce fetualitate no
mouebat ad flidie et coloris fetim
ta n appinqte passiois tpe h vult
p doctoz cu in iij. di. xvij. q. vl. di
quis mors a pncipio ocepcois eet
puisa no tn puidet vt imines io
dubitacoem i. formidine affaus n fa
ciebat Sz solu qn ia iminebat. fic
ei i nob exp i m timore vel colore scit
ei studez vita iueis oim tribulufi
ne ee morte Ex dco pbi in iij. ethi
et se moritur Sz qz ea no p magi
nat vt ppiet hvt distate ad flidie
modici l nil mouet. Mouz at isela
to sene ee et ppiq h sic p cogitat ad
h. repio q xps i face. et i oib? artu
bo sui corpus pulchru? fuit p maio
ri pte vite iustato cu alyz vultu hy
lan et iocudo icellit et vrb affabilita
ty et eutropelic virtutes pfecte on
dit Dimu ptz ex sac scptura. ex sco
ru doctina ex appbata hystoia et ex
rois id quindc industria Na p m be
bos et lio? sacre scptue expoitores
illd ps de xpi buamitate ad ltraz ex
poit Speciosus for p filys boim d
fusa e gra i labijs tuis Sup q btis
Jero. i epistola ad pncipia virgiez
dt Absqz passioib? crucis pulchor
vniuf fuit virgo de v iugine q n ex
volutate vi sed ex deo natus e n ba

buisset et in vultu occultasset lumen
q dda spideru nuq eu apostoli sta
tim secuti fuissent nec illi q ad eum
aplxedō venerat corruissent ide sup
math dt Certe ipse fulgor dimtat
oculte q e cim buana relucebat fa
cie ex ipo pmo aspau discipulos ad
se et hē poterat Sicut magnes la
pis anulos et stipulas ac festucas
sibi copulat devultis aut hylanta
te ad ltraz ta sm iudeos q iux catho
licos psaias psalre xlii. de xpo sic p
diat non erit tristis nec turbulentus
vbi glosa. Semp hylans sepqz
iocud? fuit et ibide btis Jero. diat
Deiqz iuxta pphetia psalre. no fltis
neqz turbulentus fuit sed eqitate
vultus om tpe pfluavit Quid i fal
so pbi gloriatur de socrate nuq scz
eu pl? solito fltem. aut letu fuisse
Idem ponitur in glosa sup math.
xii. vbi xps prefatum textum psalre
xlii. appropriat in multis sibi et p
libata verba psalre vido scriptoz
obmissa ee denot. vñ et scus doctoz
ibide sic ometat de xpo no erit fltis
in corde nec turbulentus in facie. se
p enim hylans iocudulqz fuit eqli
tate metis suas Et si quatū ad pte
fenibilem fuit p passio flidie: n qbez
necat h volutatis vñ math. xxvi.
Tristis e anima mea vsqz ad mor
tem Vnc beatus Bernbardus in
psona penitencum sermone d sanc
to martino compano xpi benigni
tatem ad duriciam seculi sic diat.
di.